
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E D EL  R ES P O NS AB I L E 
 

“ S C  S ER V I Z I  A M M I N I S T R A T I V I  I N T E R N I ”  
 
 
 

N. 1188  DEL 10/11/2017 
 
 

O G G ET TO 
 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N.1 POSTO DI 
COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE CAT.D - INGEGNERE DA 
ASSEGNARE ALLA S.S. INGEGNERIA CLINICA - UTILIZZO GRADUATORIA   
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Nives Di Marco 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

RICHIAMATI: 
- il decreto n.78 del 09/08/2017 ad oggetto “Concorso pubblico per titoli ed esami a n.1 posto 
di collaboratore tecnico professionale cat.D – ingegnere da assegnare alla S.S. Ingegneria 
clinica – approvazione verbali e assunzione”, 
- il bando di concorso prot.n. 14230 del 26/05/2017 con scadenza 26/06/2017; 
 
DATO atto che: 
- con il citato decreto 78/2017 si è provveduto ad assumere il vincitore del concorso 1  ̂
classificato; 
- che con nota prot.n.76603 del 31/10/2017 l’Azienda per l’assistenza sanitaria n.5 Friuli 
Occidentale di Pordenone ha comunicato l’avvenuta assunzione a tempo pieno e 
indeterminato delle candidate sotto riportate a seguito utilizzo della graduatoria in 
argomento così come concordato con note EGAS n.23449 del 04/09/2017 e n.24148 
dell’11/09/2017: 
DE LUCA MARTINA – 2^ classificata,  
GENNA MARIANGELA – 3  ̂classificata; 
 
RAVVISATA la necessità utilizzare la graduatoria in argomento provvedendo all’assunzione a 
tempo pieno e indeterminato di n.1 collaboratore tecnico professionale cat.D – ingegnere da 
assegnare alla SS Ingegneria clinica; 
 
VISTO che la candidata PROCIDA VALERIA – 4^ classificata - ha preventivamente rinunciato 
all’assunzione in argomento – nota prot.n.29885 del 08/11/2017; 
 
RITENUTO, pertanto, procedere all’assunzione a tempo pieno e indeterminato in qualità di 
collaboratore tecnico professionale cat.D ingegnere - assegnazione S.S. Ingegneria clinica - 
dell’Ing. VILLANO ALESSANDRA – 5^ classificata -; 
 
CONSTATATO, inoltre, che l’immissione in servizio dell’interessata è subordinata: 
- agli accertamenti di competenza dell’amministrazione e agli adempimenti della neo assunta, 
- alla stipula del contratto individuale di lavoro di cui al CCNL del 1.9.1995 e s.m.i.; 
 
RICHIAMATI: 
- la DGR n.2550 del 23.12.2016 avente ad oggetto: “L.R. 49/1996 art.12 – Linee annuali per la 
gestione del Servizio Sanitario Sociosanitario Regionale per l’anno 2017: approvazione 
definitiva”, 
- il Piano Attuativo e Bilancio Preventivo 2017 approvato con decreto n.145 del 29.12.2016, 
- i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del personale del comparto sanità; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del dirigente della SS 
Politiche e Gestione Risorse Umane che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 

D E T E R M I N A 
 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 
1. di dare atto che la graduatoria relativa al concorso pubblico per titoli ed esami a n.1 posto 
di collaboratore tecnico professionale cat.D – ingegnere da assegnare alla S.S. Ingegneria 
clinica  approvata con decreto n.78 del 09/08/2017 - bando di concorso prot.n.14230 del 
26/05/2017 – è già stata utilizzata a seguito assunzione del 1  ̂classificato; 



 

 
 

 
2. di dare atto che l’Azienda per l’assistenza sanitaria n.5 Friuli Occidentale di Pordenone, a 
seguito utilizzo della graduatoria in argomento, ha comunicato l’avvenuta assunzione a tempo 
pieno e indeterminato delle candidate: 
DE LUCA MARTINA – 2^ classificata,  
GENNA MARIANGELA – 3  ̂classificata; 
 
3. di dare atto che la candidata PROCIDA VALERIA – 4^ classificata – come da nota agli atti, ha 
preventivamente rinunciato all’assunzione a tempo pieno e indeterminato; 
 
4. di procedere all’assunzione a tempo pieno e indeterminato dell’Ing. VILLANO ALESSANDRA 
– 5^ classificata -, in qualità di collaboratore tecnico professionale cat.D ingegnere - 
assegnazione S.S. Ingegneria clinica -; 
 
5. di dare atto che l’immissione in servizio dell’interessata è subordinata: 

- agli accertamenti di competenza dell’amministrazione e agli adempimenti della neo 
assunta, 
- alla stipula del contratto individuale di lavoro di cui al CCNL del 1.9.1995 e s.m.i.; 

 
6. di dare atto che la relativa spesa troverà adeguata copertura nel bilancio dell’anno 2017; 
 
7. di prendere atto che la graduatoria in argomento è esaurita. 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

Dott.ssa Nives Di Marco 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 1188 del 10/11/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 10/11/2017 13:45:09
IMPRONTA: AABF50901940BA3B9252A6C41C4052F1FB8620EC96F0C704D2C327D8AC272D43
          FB8620EC96F0C704D2C327D8AC272D4308386F506E1221D1048BFFA3747C350A
          08386F506E1221D1048BFFA3747C350A29B1837F86AABC5919C1E5994C3CA05D
          29B1837F86AABC5919C1E5994C3CA05DC5F6FFE34F710D4C9404C5F5CD034E91



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Determinazione n. 1188 del 10/11/2017 
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La determinazione n. 1188 del 10/11/2017 viene pubblicata in data 10/11/2017 
sul sito internet dell’Ente per la gestione accentrata dei servizi condivisi, ai sensi 
dell’art. 32, c. l, della Legge 18.06.2009, n. 69, rimanendovi per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La determinazione n. 1188 del 10/11/2017 è divenuta esecutiva in data  
10/11/2017 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come modificato 
dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 
 
INVIATO A: 
  

 
 
 

L'INCARICATO 
 

Laura De Bellis 
 
 

Udine 10/11/2017 



 Atto n. 1188 del 10/11/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 10/11/2017 13:51:15
IMPRONTA: 92D1AD0780914D14E88111D1909D61B6E0008156ED4FFAEFE0FBA1ED03DA4869
          E0008156ED4FFAEFE0FBA1ED03DA4869BEC80ED8C2EFDB1EA08588DBC3506F91
          BEC80ED8C2EFDB1EA08588DBC3506F914D96F291DA10A84FB01A859A63C39235
          4D96F291DA10A84FB01A859A63C392356D80A4E0198D8CAA96C24047537D7828


